
UCHWAŁA NR 240/XXXIII/2018
RADY GMINY W ROGOWIE

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały 230/XXXI/2018 Rady Gminy w Rogowie z dnia 17 stycznia 2018 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Brzezińskiemu na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2940 E w miejscowości Rogów, ul. Sportowa i Przejazdowa”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, Dz. U. z 2018 r. poz 130) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) Rada Gminy w Rogowie uchwala, co następuje:

§ 1. Par. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: „Gmina Rogów udzieli pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej do kwoty 420.000,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) Powiatowi 
Brzezińskiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2940 E w miejscowości Rogów, ul. 
Sportowa i ul. Przejazdowa”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Rogowie

Robert Góra

Id: B5D352AF-7806-48B7-B99F-7A0D9479BBBC. Podpisany Strona 1




